
с 15.11.2024

Преимущества VELVET:

 - Двухсторонняя облицовка лицевым материалом;  - Высокая устойчивость к царапинам и истиранию;

 - Матовая, мягкая на ощупь поверхность;  - Превосходная интенсивность и глубина цвета;

 - Антистатичность, предотвращающая оседание пыли;

VT105

VT108

VT110

VT111

VT120

VT121

VT122

VT123

VT124

VT130

VT131

VT132

VT140

VT141

VT142

VT143

VT150

VT155

Ед.изм Цена

пог.м € 1,1

Кромка
Наименование

Матовая

Плита изготавливается на МДФ 18мм. Лицевой материал с двух сторон.

Грифель

                 ПЛИТА ФАСАДНАЯ (2800*1220)

1

Аквамарин

Эвкалипт

Гр. Артикул

Пустынный

€ 116,0

Стоимость, лист

Шёлк

Капучино

VELVET – это матовый технологичный PET-материал приятный тактильно, обеспечивающий элегантный внешний вид.

Расчет производится в российских рублях по внутреннему курсу. Валютный эквивалент цен указан справочно и не является публичной офертой.

Название

Альпийский

Фарфор

Пепел

Луна

Батист

Тальк

Платина

Сафари

Базальт

Асфальт

Уголь

Толщина плиты 18,6мм (+/-0,3мм).

Данный прайс-лист не гарантирует наличие на складе

Лава


