







o 15 11 202/

ПЛИТА ФАСАДНАЯ (2800*1220)

VELVET – это матовый технологичный РЕТ-материал приятный тактильно, обеспечивающий элегантный внешний вид.

Преимущества VELVET:

- Двухсторонняя облицовка лицевым материалом;
- Матовая, мягкая на ощупь поверхность;
- Антистатичность, предотвращающая оседание пыли;

- Высокая устойчивость к царапинам и истиранию;
- Превосходная интенсивность и глубина цвета;

Гр.	Артикул	Название	Стоимость, лист
	VT105	Альпийский	€ 116,0
	VT108	Фарфор	
	VT110	Луна	
	VT111	Тальк	
	VT120	Пустынный	
	VT121	Шёлк	
	VT122	Капучино	
	VT123	Батист	
1	VT124	Пепел	
'	VT130	Платина	
	VT131	Сафари	
	VT132	Базальт	
	VT140	Асфальт	
	VT141	Уголь	
	VT142	Лава	
	VT143	Грифель	
	VT150	Аквамарин	
	VT155	Эвкалипт	

Кромка

Наименование	Ед.изм	Цена
Матовая	пог.м	€ 1,1

Плита изготавливается на МДФ 18мм. Лицевой материал с двух сторон.

Толщина плиты 18,6мм (+/-0,3мм).

Данный прайс-лист не гарантирует наличие на складе

Расчет производится в российских рублях по внутреннему курсу. Валютный эквивалент цен указан справочно и не является публичной офертой.